
Сорок четвертое заседание Совета Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Пимерского сельского поселения

от 16 июня 2025 года № 113

О назначении выборов депутатов Совета 
Пимерского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан пятого созыва

В соответствии с пунктами Ъ, 6,1  статьи 10 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частями 2, 4 статьи 6, частью 1 статьи 
105 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, со 
статьей 12 устава Пимерского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Пимерского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва на 14 
сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее регпение в сетевом издании «Алга» («Вперед») не 
позднее чем через пять дней со дня его принятия, а также разместить на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального 
района (www.pestreci.tatarstan.ru).

лецияЕ-; ■
Пестречинского муниципальш|р рашнаго

ЯОСЕЛЕШШ

Г лава Пимерскцго сельского

Республики Татарстан \ W 'i \

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

